Confinados 

P. Antonio Procedían los cuatro de Ca¬ 
P. Fidel \ taluña y al ser exclaustrados 
P. Pablo i se embarcaron para la Pe¬ 
P. Fernando \ nínsula. 

J O S É P L A N A S S A G R E R À . 

(Se continuará.) 

Nostra Sra. de la Victoria 
de Alcudia 

(1439) 

El rey Alfons V co/nana a Gabriel Poti la refen
da de la cella del religiös frare Diego quon
dam. 

(5 Octubre 1439) 

Dilluns a sinch de octubre any de la nati-
uitat de nostre Senyor M. CCCC.xxxviiij." 

Lo dia e any dessus dits deuant lo honora¬ 
ble mossen Bernat de Lupia, caualler, lochtinent 
del honorable moss. Berenguer Dolms Governa-
dor del Regne de Mallorques, o pus verdadera-
ment en persona de aquell dattant lo honorable 
micer Barthomeu Alberti lochtinent de son ho
norable Assessor, comparesch lo discret en 
Genis Mianos notari, procurador assert den 
Gabriel Poti major de dias daval! escrit, e pre
sentali una letra patent del molt alt senyor Rey, 
en lo dors ab segell del dit senyor, segons prima 
fac, aparia, segellada, de la tenor seguenti 

Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum, Sisilie 
citra et ultra farum, Valentie, Hungarie, Hiertt-

salem, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comes 
Barellinone, Dux Athenarum et Neopatrie, ac 
edam comes Bossilionis et Ceritanie. Ut cella 
quam religiosus quondam frater Diego in mon-
tibus ville seu parrochie Alcudie contruxit non 
cadat in ruinam, tenore presentis, de certa nos
tra scientia et expressa, dictam cellam cum om
nibus et singulis suis juribus vobis fideli nostro 
Gabrieli Putei majori dierum custodiendam, 
regendam et conservandam comittimus quan
tum (?) ad nos spectet, quomusque sit aliquis 
Deo deditus qui velit ibi viuere et Deo servire, 
cellamque ipsam in curam suscipere. Mandamus 
propterea per liane eandem Gubernatori Regni 
Majoricarum ejusque locum tenenti, procuratori 
regis, ceterisque universis et singulis officialibus 
nostris ad quos spectet, eorumque locatenenti-
bus, presentibus et futuris, qttatemus vobis Ga
brieli Potei, cui per presentem licentiam conce-
dimus ut possessionem corporalem seu quasi 
diete celle adeatis absqtte aliqua alia licentia 
alicujus officialis nostrorum pro regenda, custo-
dienda et conservanda dieta cella, omneni au-
xilium, consilium et favorem impendiant et non 
contraveniant aliqua ratione vel causa si gra-
ciam nostrani caram habent. Data in nostro 
Campo felici apud Gaude die vicessimo nono 
mensis julii anno a nativitate Domini millessi-
1110 quadringentessimo tricessimo nono. Rex 
Alfonsus.